Прилог 4
ИЗЈАВА

DEKLARATË
Од _________________________________________________________________________________
(подносител на барање)
(адреса на подносителот на барањето)
Nga _________________________________________________________________________________
(parashtruesi i kërkesës)
(adresa e parashtruesit të kërkesës)
Врз основа на објавениот Јавен повик за издавање на Потврда за користење на средства за организиран одмор од Министерството за економија, согласно Програмата за работа на Владата на Република Северна Македонија и Програмата за поддршка на домашен туризам за работници со ниски приходи во Република Северна Македонија, а за кој оглас имаме поднесено барање за издавање на Потврда за користење на средства за организиран одмор, изјавувам под полна морална, материјална и кривична одговорност во мое име и во името на моето потесно семејство дека за внесените податоци (личните податоци и финансиските средства) во изјавата, потпишани од моја страна се точни.
Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава.
Në bazë të Thirrjes së publikuar për lëshimin e Vërtetimit për shfrytëzimin e mjeteve për pushim të organizuar nga Ministria e Ekonomisë, në përputhje me Programin për punë të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Programit për mbështetje të turizmit vendor për punëtorë me të ardhura të ulëta në Republikën e Maqedonisë së Veriut, e për të cilën shpallje kemi parashtruar kërkesë për lëshimin e Vërtetimit për shfrytëzimin e mjeteve për pushim të organizuar, deklaroj me përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe penale në emrin tim dhe të familjes sime të afërt se për të dhënat e shënuara (të dhënat personal dhe mjetet financiare) në deklaratën, të nënshkruara nga unë janë të sakta.
Po ashtu, deklaroj se jam tërësisht i vetëdijshëm për pasojat nga shkelja e kësaj deklarate
	Место и дата
Vendi dhe data 
________ 2021 година


	Изјавил
Deklaroi

_________________

Потпис\ Nënshkrim


